- 8 ציטרון, "רשימות".
- 9 קוץ, *חדשות וקורות הימים*, עמ' 49-53, 55-70; *הלבנון*, שנה שביעית, 1870, גיליון 32.
- 10 י' בריל, "המו"ל לפני הקוראים ישפוך שיחו", בתוך: מ' ב"ר תודרוס הלוי אבולעפיא, *כתאב אלרסאייל* (מתורגם מעברית: ספר אגרות), פאריס, תרל"א, 1871, עמ' 1.
- 11 שם, עמ' 4.
- 12 *הלבנון*, שנה שישיית, 1869, גיליון 1.
- 13 ראו, למשל, קוץ, *חדשות וקורות הימים*, עמ' 43-46.
- 14 על הפרשה ועל מניעיו הפוליטיים-אידיאולוגיים האנטי-משיחיים של בריל ראו במאמרה של רוני באר-מרקס בגיליון זה.
- 15 *הלבנון*, שנה שישיית, 1869, גיליון 35.
- 16 שם.